

Årsredovisning

för

Wvent AB

559239-5478

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Vikström, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Wvent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av ventilationsarbeten.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april avyttrades verksamheten i bolaget med en betydande vinst, vilket återställt det förbrukade aktiekapitalet till fullo. Resultatet från avyttringen redovisas i sin helhet vid posten Övriga rörelseintäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 201	11 704	9 479	4 929
Resultat efter finansiella poster	3 053	-1 143	1 126	552
Soliditet (%)	19,5	neg	48,3	30,3

Årets omsättning har minskat till följd av ovan omnämnd avyttring av verksamheten. Detta skedde i slutet av april under räkenskapsåret vilket föranlett minskningen och omfattningen av den.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	411 914	-1 005 449	-568 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 005 449	1 005 449	0
Värdeöverföring		-1 840 000		-1 840 000
Årets resultat			2 521 504	2 521 504
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 433 535	2 521 504	112 969

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 433 536
årets vinst	2 521 504
	87 968
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 968
	87 968

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 200 807	11 704 035
Övriga rörelseintäkter		3 360 887	140 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 561 694	11 844 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 123 479	-3 304 992
Övriga externa kostnader		-1 664 259	-2 510 662
Personalkostnader	2	-1 597 695	-6 880 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 800	-176 021
Övriga rörelsekostnader		0	-71 275
Summa rörelsekostnader		-4 471 233	-12 943 719
Rörelseresultat		3 090 461	-1 099 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 808	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 187	-43 825
Summa finansiella poster		-37 379	-43 794
Resultat efter finansiella poster		3 053 082	-1 143 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-17 160	137 922
Summa bokslutsdispositioner		-117 160	137 922
Resultat före skatt		2 935 922	-1 005 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-414 418	0
Årets resultat		2 521 504	-1 005 449

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

274 560

732 873

Summa materiella anläggningstillgångar

274 560

732 873

Summa anläggningstillgångar

274 560

732 873

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 688

1 028 257

Övriga fordringar

21 558

307 003

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

118 351

Summa kortfristiga fordringar

27 246

1 453 611

Kassa och bank

Kassa och bank

4

755 455

63 134

Summa kassa och bank

755 455

63 134

Summa omsättningstillgångar

782 701

1 516 745

SUMMA TILLGÅNGAR

1 057 261

2 249 618

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 433 536	411 914
Årets resultat		2 521 504	-1 005 449
Summa fritt eget kapital		87 968	-593 535
Summa eget kapital		112 968	-568 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		17 160	0
Summa obeskattade reserver		117 160	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		204 458	253 362
Lån från aktieägare		188 408	651 581
Summa långfristiga skulder		392 866	904 943
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	423 274
Leverantörsskulder		138 233	548 073
Skatteskulder		179 987	0
Övriga skulder		57 537	216 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 510	725 362
Summa kortfristiga skulder		434 267	1 913 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 057 261	2 249 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	976 279	834 222
Inköp	0	474 227
Försäljningar/utrangeringar	-547 279	-332 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 000	976 279
Ingående avskrivningar	-243 406	-133 819
Försäljningar/utrangeringar	174 766	66 434
Årets avskrivningar	-85 800	-176 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 440	-243 406
Utgående redovisat värde	274 560	732 873

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	400 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 252 458 (676 636) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	204 458	253 362
	204 458	253 362
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 000	423 274
	48 000	423 274

Varberg 2024-07-11

Björn Vikström
Björn Vikström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-11

Varbergs Revisionsbyrå Aktiefbolag

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
